
Tirane, 

Hartoi : TOWER shpk
Rr.Fadil Rada, p.Daniela, shk.2, k. 3, ap.9, Tiranë 

e-mail:     studio@tower.al

Cel. +355(0)694058048 e-mail:  

studiotower07@gmail.com
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Emertimi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Ngritje Kantieri

2 Punime Germimi

3 Punime B/A

4 Punime Konstruksione 

5 Punime Murature

6 Punime Suvatimi dhe Veshje

7 Punime Dyer Dritare

8 Punime Bojatisje Rifinitura

9 Punime Hidro Teknike

10 Punime Kondicionim - Ventilim

11 Punime Elektrike - Sisteme etj

12 Punime MNZ

13 Punime te ndryshme

HARTOI : TOWER shpk

ARK. ENTON DERRAJ

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “RIKONSTRUKSION  SHKOLLA 9-VJECARE ”AVNI RUSTEMI”

1 VIT


